[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1213/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal a possibilidade de instalação de vagas de estacionamento para motos na Av. de Cillo em frente ao Nº 431, neste município.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente a possibilidade de de instalação de vagas de estacionamento para motos na Av. de Cillo em frente ao Nº 431, neste município..

Justificativa:

Este vereador vem sendo procurado por comerciantes e munícipes reivindicando quanto a possibilidade da Administração Pública realizar estudos para aumentar as vagas de estacionamentos para motos nesta via, uma vez que as vagas hoje existentes são insuficientes devido ao fluxo do local.
Atendendo a reivindicação de várias pessoas, solicito que esta indicação receba toda atenção e prioridade no atendimento.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Março de 2021.

Júlio César – “Kifú”
-vereador-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 2281/2021 - 26/03/2021 14:52